21.4.2. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

21.4.3. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

22. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

22.1. O custo estimado anual da contratação é de R$2.502.792,40 (dois milhões, quinhentos e dois mil setecentos e noventa e
dois reais e quarenta centavos).

23. DOS RECURSOS  ORÇAMENTÁRIOS

23.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral
da União deste exercício, na dotação abaixo discriminada:

Gestão/Unidade: